OF.GP.Nº. 010/2001

Botucatu, 11 de janeiro de 2001.

Prezado Senhor:

Pelo presente, tenho a grata satisfação em autorizar a cessão das dependências do Plenário “Ver. Laurindo Ezidro Jaqueta” e do Auditório “Dr. Osmar Delmanto”, desta Casa de Leis, no próximo dia 23 de janeiro, no período das 20 às 23 horas, para a realização de uma reunião que visa organizar uma Mostra de Trabalhos Sociais em nossa cidade.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

   Presidente

Ilustríssimo Senhor

MARCUS VINÍCIUS MORENO

NESTA